南政地〔2019〕58号

南安市人民政府关于南安市霞新

幼儿教育园项目用地协议出让方案的批复
南安市自然资源局：

《南安市自然资源局关于南安市霞新幼儿教育园项目用地协议出让方案的请示》（南自然资〔2019〕137号）收悉。经研究，批复如下：

一、项目用地基本情况

南安市霞新幼儿教育园项目拟选址用地位于霞美镇光电基地内，东至创新大道，西至空地，北至汉侯博物馆，南至规划路（具体位置详见勘测定界图），用地面积6300平方米（折9.45亩）。

二、出让主要事项

（一）出让对象：南安市霞新文化投资有限公司；
（二）出让方式：协议出让；
（三）土地出让用途：公共管理与公共服务用地—教育用地（幼儿园）；
（四）主要规划设计条件：
1．用地性质：幼儿园用地；
2．用地面积：6300平方米（折9.45亩）；
3．容积率：1.0≥容积率≥0.65；
4．建筑密度：35%≥建筑密度≥20%；
5．计容总建筑面积：6300平方米≥S≥4095平方米；
6．绿地率：G≥30%。
7．建筑高度：H≤24米；
建筑退让四侧用地红线不少于6米，同时应满足消防等相关规范要求；其他规划要求应
遵循《泉州（南安）光电产业基地控制性详细规划》和《福建省城市规划管理技术规定》（2017版）。
（五）土地使用年限：50年，自《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起计算。
（六）出让地价：308万元（折32.59万元/亩），不含城市基础设施配套费、耕地占用税、森林植被恢复费、森林资源补偿费、排污费、教育费附加和契税等政府规费，相关税费由用地单位承担缴交。
三、由南安市霞新文化投资有限公司与你局签订《国有建设用地使用权出让合同》，土地使用有关事项严格按照《国有建设用地使用权出让合同》执行。
四、协议出让具体手续由你局具体负责。
特此批复。
附件：霞美镇霞新幼儿园用地勘测定界图
南安市人民政府
2019年4月3日
（此件主动公开）
附件
[image: image1.jpg]B2 = S 40 L = F st Bl < 57 1

E
1
i
H
i
H
39647. 872 . 39648. 1192 %
[2759. 36| [2759. 336| :
|
H
l
i
H
i
i
4
1
3
1
I
3
~ }
i
H
i
i
H
i
i
i
i
i
Tk R A RR |
X Y WK i
2759219784 | 39648130, 056 — {
101,26 !
2759215.544 | 39648208, 330 !
E 53.86 H
5 2759178.408 | 39648169 317 i
g 2759178. 175 | 39648154 e 2
; ) 535 :
2 83.88 H
i 2759227563 | 39648086. 742 H
il 67.85 {
I@; . 2759279.784 | 39648130. 056 i
=z & B == §
[& frso. 116 | / S=6300F 7K £9. 450 2759, 116 i
39647. (872 39648. {192
2018512 A B4
2000 Z2 K Hh AL b7 5 RTF LR LITRE.

19858 % e fi2 il 1K, 1:1500

20074E R 3

E, &

抄送：泉州市自然资源和规划局。

市发改局、教育局、财政局、住建局，霞美镇人民政府，泉
州（南安）光电信息产业基地。

市政府林荣忠市长、王端峰副市长、王昭昭副市长。

南安市人民政府办公室                   2019年4月10日印发

— 2 —
— 1 —